Приложение 8
к приказу МБОУ СОШ № 2
от 25.03.2020 г. № 742-ОД

Директору  МБОУ  СОШ № 2 МО г. Горячий Ключ
Тэрговичу Михаилу Людвиговичу
родителей (законных представителей)
                                                                     ___________________________________________
                                                            (Ф.И.О. матери  полностью)
                                                                     ___________________________________________
                                                                                     (Ф.И.О. отца  полностью)

                                                                     Проживающих по адресу: ____________________
																		          ___________________________________________	                                                                                                               ( указать фактическое  проживание )
                                                                    Телефон: домашний _________________________
					         Мобильный_________________________________
					         Зарегистрированы по адресу: _________________
					         ___________________________________________
					         ___________________________________________
					           ( указать, если место проживания не совпадает с местом регистрации )

Заявление.

    Прошу Вас разрешить моему ребенку _________________________________________, обучающемуся 6  ____ класса на период режима повышенной готовности на территории Краснодарского края проходить обучение в следующих формах:

	№ п\п
	Наименование предметов учебного плана
	Форма обучения

	При наличии интернета в домашних условиях
	При отсутствии интернета в домашних условиях

	1.
	Русский язык
	Электронное обучение
	Очно-заочная форма

	2.
	Литература
	Электронное обучение
	Очно-заочная форма

	3.
	Иностранный язык (английский)
	Электронное обучение
	Очно-заочная форма

	4.
	История России.
 Всеобщая история
	Электронное обучение
	Очно-заочная форма

	5.
	Обществознание
	Электронное обучение
	Очно-заочная форма

	6.
	География
	Электронное обучение
	Очно-заочная форма

	7.
	Математика
	Электронное обучение
	Очно-заочная форма

	8.
	Музыка
	Очно-заочная форма
	Очно-заочная форма

	9.
	Изобразительное искусство
	Очно-заочная форма
	Очно-заочная форма

	10.
	Технология
	Очно-заочная форма
	Очно-заочная форма

	11.
	Физическая культура
	Очно-заочная форма
	Очно-заочная форма

	12.
	Кубановедение
	Очно-заочная форма
	Очно-заочная форма

Дата «_____» ________________  2020 г.                     Подпись _________________